.p\

»

¥

R XN

A-f2-28/(

\'. DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IX
Politiche Sociali

Citta d1 Modica 0 318 e 12 DIL. 200
2059

S MONDIAN

g7

OGGETTO: Liquidazione III° mese II° turno progetto LUC utente Comune di Modica — R.G.
(omissis) —

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Preso atto che in attuazione del Piano di Zona ex Legge 328/2000, tra i Comuni appartenenti al
Distretto socio Sanitario n. 45 & stata sottoscritta in data 06/11/2009 la Convenzione
per la gestione Associata delle funzioni e dei Servizi Socio assistenziali;

Che tra le finalita della convenzione vi & la piena realizzazione del Piano sociale di Zona attraverso
Progetti e/o servizi di rilevanza Distrettuale ed in progetti e/o servizi di rilevanza
comunale;

Che tra i progetti di rilevanza distrettuale vi & compreso quello denominato “LUC?” il cui obbiettivo
¢ quello di coinvolgere gli utenti in lavoro di pulizia, di vigilanza e custodia di edifici
pubblici;

Che per la realizzazione di questo progetto, i Comuni facenti parte del distretto hanno contribuito
con una quota di compartecipazione giusta determina n. 3631 del 10/12/2016;

Che per il Comune di Modica in data 5 Agosto 2015 & stato pubblicato il bando per la presentazione
della domanda di partecipazione ai Lavori di Pubblica Utilita’ (ILUC) della durata di
mesi 3;

Che con atto n. 2766 del 09/11/2015 il Comune di Modica approva la graduatoria, ammettendo al
servizio i richiedenti dall’1 al 76;

Che degli utenti in graduatoria del Comune Modica il Sig R.G. (omissis) ha completato le 50 ore di
attivita per il terzo mese del 2 turno, da come si evince dalla nota di certificazione dell’
Ass. Sociale agli atti presso I’Ufficio Servizi Sociali;

Considerato che si rende necessario provvedere alla liquidazione delle somma di €. 250,00 spettante
al Sig. R.G.;

Vista la L.R. 328/2000;
Visto PO.R.E.L.;

£28



a8

Eiad

DETERMINA

Di dare atto che la premessa e quanto in essa contenuto costituisce parte integrante del
presente atto; :

Di provvedere per il Comune di Modica alla liquidazione della somma di €. 250,00
spettante al Sig. R.G. (omissis) avviato nei LUC e che ha completato le 50 ore per il Il
mese del 2 turno, come da elenco allegato al presente atto;

Prelevare la somma complessiva di €. 250,00 dal Cap.7060/050 del bilancio 2011
impegno 3866 — Acc.2254/2011 — sottoconto 157/20135;

Dare atto che, ai fini della liquidazione, nella presente determina, nel rispetto della
normativa sulla privacy, non & possibile citare il nominativo delle persone interessate e
che pertanto, il relativo elenco, allegato al presente atto, non pud essere pubblicato;

Di dare atto che la presente determinazione, sottoposta al visto del responsabile del
Servizio Finanziario, diverra esecutiva ai sensi dell’articolo 151, 1° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
“Amministrazione trasparente” alla sottosezione “Contributi”, con le modalitad di cui

all’art.27, comma 1;
ott. Stef{v‘-ciﬁdeli}‘tﬁ
A




| < el

.

SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Modica, 4 Q/\ bz,\ &(0

I1 Responsabile-del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritda contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cut al presente
provvedimento, ai sensi deli’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 1 4 D) G mﬂ’@ al 7 8 D\C- ﬂzmﬁ , €d ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione

e

oo v



